重庆市巴南区林业局随机抽查结果通知书
                                                                 〔2023〕第1号

重庆樵坪鑫茂园林园艺苗木基地：
按照《重庆市巴南区林业局“双随机”抽查通知书》，我局抽取工作人员于2023年2月14日对你（单位）林草种子生产经营情况进行实地监督检查，重点检查了你公司生产基地、经营场所、设施设备、档案标签、种苗质量等方面的情况。现将结果反馈如下：
[bookmark: _GoBack]你公司在2023年重庆市巴南区林业局林草种子生产经营许可随机抽查中检查结果为档案不合格。

重庆市巴南区林业局
2023年2月14日